ベ シ ケ ア 発 売 １ 周 年 記 念 講 演 会

謹啓 夏至の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、この度、下記にてベシケア発売１周年記念講演会を開催致します。

 ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

記

  日 時 ： 平成１９年６月２１日（木） １８：４５～

会 場 ： 秋田キャッスルホテル ４階 矢留の間

          秋田市中通 7-2-1 TEL 018-831-2225

【製品紹介】

  過活動膀胱治療剤 『ベシケア』         アステラス製薬㈱ 学術室

【講  演】

  座長 秋田赤十字病院 副院長 三浦 邦夫 先生

『実地医 家のための過活動膀胱（OAB）診療のコツ』

  秋田泌尿器科クリニック 院長 能登 宏光 先生

『 ベ シ ケ ア の 使 用 経 験 』

  市立秋田総合病院 外科診療部長 松尾 重樹 先生

【特別講演】

座長 秋田大学医学部 生殖発達医学講座 泌尿器科学分野

教授 羽渕 友則 先生

『 排 尿 症 状 の 自 然 史 』

札幌医科大学医学部 泌尿器科講座 准教授 舛森 直哉 先生

会終了後、情報交換会を予定しております。

当会は日本医師会生涯教育講座（3 単位）に認定されております。

                         主催 ア ス テ ラ ス 製 薬 ㈱

	VC発売記念講演会.doc
	舛森先生講演抄録.pdf